PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
Av. Universitária, 1069 – Setor Universitário
Caixa Postal 86 – Goiânia-Goiás - CEP 74605-010
Telefones: (62)3946-1070 / 1071
www.pucgoias.edu.br  / prope@pucgoias.edu.br

ATO PRÓPRIO DESIGNATÓRIO N. 120/2022 – PROPE

A Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa
da Pontifícia Universidade Católica de Goiás,
no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os docentes e funcionário administrativo abaixo nominados como membros da
COMISSÃO ORGANIZADORA DO VIII CONGRESSO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E
INOVAÇÃO DA PUC GOIÁS, a realizar-se no período de 18 a 22 de outubro de 2022:

 Profa. Dra. Milca Severino Pereira – Presidente
 Profa. Dra. Priscila Valverde de Oliveira Vitorino – coordenadora geral
 Profa. Dra. Sonia Margarida Gomes Sousa – coordenadora das atividades da Pró-Reitoria

de Graduação
 Prof. Dr. Lauro Eugênio Guimarães Nalini – coordenador da comissão de premiação
 Prof. Dr. Darlan Tavares Feitosa – coordenador das atividades da pós-graduação  Stricto

Sensu
 Profa. M.a Ana Flávia Mori Lima Cezário Rosa - Diretora da Escola de Direito, Negócios e

Comunicação
 Profa. M.a. Mirian Sandra Rosa Gusmão - Diretora da Escola Politécnica
 Profa. Dra. Juliany Gonçalves Guimarães - Diretora da Escola de Ciências Sociais e da

Saúde
 Prof. Dr.  Romilson Martins Siqueira - Diretor da Escola de Formação de Professores e

Humanidades
 Prof. Dr. Wilson de Melo Cruvinel - Diretor da Escola de Ciências Médicas e da Vida
 Esp.  Irani  Amourim  Silva  Carvalho  –  secretária  do  Gabinete  da  Pró-Reitoria  de  Pós-

Graduação e Pesquisa.

Art. 2º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE  DA  PRÓ-REITORA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  E  PESQUISA  DA  PONTIFÍCIA
UNIVERSIDADE CATÓLICA DE GOIÁS, em Goiânia, aos 18 dias de outubro de 2022.

Profa. Dra. Milca Severino Pereira
Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa – PUC Goiás

mailto:prope@pucgoias.edu.br
http://www.pucgoias.edu.br/

		2022-11-04T17:11:07-0300